
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 25.03.2013  № 171  
 
О признании утратившим силу 

Постановления Администрации Бакчарского 
района от 21.01.2011 г. № 28 «О целевом 
финансовом резерве Бакчарского района для 
предупреждения чрезвычайных ситуаций» 

 

 

 
 
 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу Постановления Администрации Бакчарского района 

от 21.01.2011 г. № 28 «О целевом финансовом резерве Бакчарского района для 
предупреждения чрезвычайных ситуаций. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

Глава района  Д.В.Донской 
 

 
 


